Brandnertal

Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL
Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

Gruppenfuhrung mit Verkostung durch das
biospharenpark.haus

(® Samstag 0:00 Uhr

Geflihrter Rundgang durch das biospharenpark.haus mit Verkostung.

Hinweis

Weitere Informationen unter: www.grosseswalsertal.at/biosphaerenpark_haus

Treffpunkt

Im biospharenpark.haus, Sonntag | Termin: Nach Vereinbarung fiir Gruppen ab 10 bezahlenden Personen | Dauer: ca. 1-1,5 h

Voraussetzungen

ab 10 Personen, Busfahrer:in kostenlos; Gruppen ab 25 Personen werden flr die Fihrung in zwei kleinere Gruppen geteilt, max. 45 bis
50 Personen je Termin

Anmeldung

nach Vereinbarung mind. 5 Tage im Vorhinein, T +43 5554 20 010, info@grosseswalsertal.at

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH MutterstraRe 1a +43 5552 30227

www.alpenregion-vorarlberg.com A-6700 Bludenz info@alpenregion.at




Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL

Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH MutterstraRe 1a +43 5552 30227
www.alpenregion-vorarlberg.com A-6700 Bludenz info@alpenregion.at



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_eb762217-aef4-4a84-9a10-f57a4f076763/23790/image-thumb__23790__lightbox/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_einkaufen-im-biospharenpark.4e94d70e.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_eb762217-aef4-4a84-9a10-f57a4f076763/23790/image-thumb__23790__lightbox/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_einkaufen-im-biospharenpark.4e94d70e.png

@ Veranstaltungsort

Sonntag, Boden 34
Boden 34

6731 Sonntag

+43 5554 20010
info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at 7/

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH MutterstraRe 1a

www.alpenregion-vorarlberg.com A-6700 Bludenz

Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL

Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

ﬁ Veranstalter

biospharenpark.haus
Boden 34

6731 Sonntag

+43 5554 20010
info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at 2

Weitere Termine

+43 5552 30227
info@alpenregion.at



tel:+43555420010
mailto:info@grosseswalsertal.at
tel:+43555420010
mailto:info@grosseswalsertal.at
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_eb762217-aef4-4a84-9a10-f57a4f076763/23791/image-thumb__23791__lightbox/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_biospharenpark.3706f7c9.png
https://www.vorarlberg-alpenregion.at/VCloud/event/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_eb762217-aef4-4a84-9a10-f57a4f076763/23791/image-thumb__23791__lightbox/gruppenfuhrung-mit-verkostung-durch-das-biospharenpark.haus_biospharenpark.3706f7c9.png
http://www.grosseswalsertal.at/
http://www.grosseswalsertal.at/

Datum

30.11.2025

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

04.12.2025

05.12.2025

06.12.2025

07.12.2025

08.12.2025

09.12.2025

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH

www.alpenregion-vorarlberg.com

MutterstralRe 1a
A-6700 Bludenz

+43 5552 30227
info@alpenregion.at

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

Brandnertal
Alpenstadt Bludenz
Klostertal
Biospharenpark
GroRes Walsertal

VOR
ARL
BERG




