

Gruppenführung mit Verkostung durch das biosphärenpark.haus

(Samstag 0:00 Uhr

Geführter Rundgang durch das biosphärenpark.haus mit Verkostung.

Hinweis

Weitere Informationen unter: www.grosseswalsertal.at/biosphaerenpark_haus

Treffpunkt

Im biosphärenpark.haus, Sonntag | Termin: Nach Vereinbarung für Gruppen ab 10 bezahlenden Personen | Dauer: ca. 1-1,5 h

Voraussetzungen

ab 10 Personen, Busfahrer:in kostenlos; Gruppen ab 25 Personen werden für die Führung in zwei kleinere Gruppen geteilt, max. 45 bis 50 Personen je Termin

Anmeldung

nach Vereinbarung mind. 5 Tage im Vorhinein, T +43 5554 20 010, info@grosseswalsertal.at







Veranstaltungsort

Sonntag, Boden 34

Boden 34

6731 Sonntag

+43 5554 20010

info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at ↗



Veranstalter

biosphärenpark.haus

Boden 34

6731 Sonntag

+43 5554 20010

info@grosseswalsertal.at

http://www.grosseswalsertal.at 7

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit	Brandnertal Alpenstadt Bludenz Klostertal
30.11.2025	00:00 Uhr	Biosphärenpark Großes Walsertal BERG
01.12.2025	00:00 Uhr	
02.12.2025	00:00 Uhr	
03.12.2025	00:00 Uhr	
04.12.2025	00:00 Uhr	
05.12.2025	00:00 Uhr	
06.12.2025	00:00 Uhr	
07.12.2025	00:00 Uhr	
08.12.2025	00:00 Uhr	
09.12.2025	00:00 Uhr	